ごｍ］’ 内の皆様へ ２０２４ 年１ ヂ］ 吉日

え陸ガス㈱新潟供給セ ンター

ガス管ｔａ後の舗装本復Ｘ日工事のおＭＩらせと ご協力のおまい

拝啓 時下益ク ご清祥の こと とお慶び 申し 上げ ます。

平素 は都市ガス事業に ごミ解、 ご協力を いた だき 厚く お礼申し 上げ ます。

この 度、 貴黙鸚で実施 しま した ガス 管埋設工事が完了 いた しま した。

工事期間串は、ご１１］丁内の方ル はじめご通行串の皆様には大変ご迷惑をお掛けし まし たが、

多天なごミ解とご協力をＲ り感謝申 し上げま す。

執、 今現在、 仮復１日状態にあ りますアスフ ァル ト路ミの本復１日工事を

下呂 のと おり 予定 して おり ます ので、今一度 ごミ解と ご協力を 賜り たく お９ い串 し上 げま す。

工事場所

工事包

工事概要

工事期間

新潟市東区竹尾　 地Ｘ大丿

東［‾逾竹尾　 支管入替工事

道路舗装 本復 １日 工事

２０２４ 年１ Ｒ１９日 （金ミ日）

舗装痼断作業
～一 －－ 一一 一－ －～ ～一 一一 一一 －－ －－ －一 一一 一－ －－ －－ －一 一－ －－

２０２３ 年１ 万１９日 （金ミ日）

Ｎ０　１０ ６６

舗装打ち換え作業

作業時間　　８時 ３０ 分　から　１７ 時００分頃まで

（イヤ業識聞以外は交Ｗｍ、いたし ます）

ぞ悪天候等で工事期開顕ｔの場合が有り ます。

施工方法　　大変 ご迷惑を お掛けいたし ます が、 作業串右回のきり、

車両の通行止め規制

にて作業をさ せて頂き ますのでよろ しく お願いいたし ます。

仮舗装を含む舗装版を はぎとり 、新 しく 舗装を行いま す。

工事区間 Ｘ大］に車庫や駐車場をお持ちの方は羝入り はできま すが、

機械等の移動等で５分～１０分程度お待 ちい ただ く場合も ございま すので

現場の係員または、誘導具にお尋ねください。

工事期間串の路上駐停車はご遠慮く ださ い。

工事につ いて の問 い合わせ先　　　　※

北Ｗガス㈱新潟供給セ ンター

発注者　　　ＴＥＬ　：　０２５－ ２２９－ ７００９

新潟市串央区附船ｍ］‘１ －４４０１

㈱Ｎ ＩＰＰＯ 新潟ｍ張所

請負者　　　ＴＥＬ　：　０２ ５－ ２８６－ ９３５６

新潟市東［Ｘ南紫竹１ －３ －１８

㈱大沢組

施工業者　　ＴＥＬ　：　０２ ５－ ２７４－４４８８

新潟市東［Ｘ 中ＬＬ４ ７－ ３４－１０

Ｅ布ｔ昔 ：（株） 大沢組

導管建設グループ

監督員： 小野寺　崇

設計員： 神日ヨ　 麻衣

担萢 ：鈴木　浩行

携帯 ：０９０－９００２－３４６１

担芭 ：藤崎　吉紀

携帯 ：０８０ －８７５ ８－ ３７２０

７ｆｅ
ψ

４

４

ｈｔ

ｔｐ
：／ ／ｗｗｗ ．。

／

●

．ｙ
ｙ

，／・
ＪＩ“

Ｚふ

ｙ囈
ローｒ４　 １　 ロコ

ｌｙ

ど
Ｗ
χ

ｋａ ｎｋ ｏｓ ｈａ　ｃ０ ．Ｌｔｄ

む・－

Ｖ

―
ｌ

ｌ
ｉ

ｊ
ｌ

Ｓ
ゝ
一

～
１

メ

４／゛

ｌｉ

ｌ．ｌ

ｓ・

Ｘ

。ｆ

。や

位　置　図

竹尾 １丁’

４領

、χ、

／

／．

／φ

。” Ｉ？

４ｙ ｊ　゛゛

”

・Ｍ

／

ダ

７　焉
４Ｊ

ダ

ゾト

・　 ・　　ｈｔ

ｔｐ

：／

／ｗ

ｗｗ．。 ｀……ニレダジ
１・ ｊ，“

１，゛

ｆぷ ぶ～ ｆざｆぷ ｀’ ｒｒ ゛７ Ｊ゛

ｙ’゙ 「

ｆ

ド

ｊ゛

／ノノぷ

ｔ／ ゛ｙ ゛｀

ダ。ｓ・

べ

Ｊ
ｙ

ノ

ゴ

？
″

・
八

五
ご

哺
や

‘
。

奈
ダ

ｙ
ｙ
。
。
ｙ

妙や

・ぐ

４ｊ収

ノ

Ｒ、

ダ｀

メ

ｊｔｊ

－ｊ

冫

挙り｀

ｙ
Ｘ

フズ

や

１

；・

．之ｊフペ｀ぎ

｀

ｙ
ダ

ｆ

ｙ
゛
Ｑ
タ

ｙ
’

こ

ｙ
゛

メ゛ｙ

／゛／

／
づり

く１１Ｒ｝

・ｆ’ｉｉ

ぶ犬
。ヽ”１ ，１九

ｔ

ヂ｀

華

礦夕

ｙ

施工箇所

４帋，冖　　　　φｊ　　　　　　贏な
１｀ｊ｀ ４１ダ　　　　，４「ｙｓｆ」　　　ご　丶
・　　　　　　　　　Ｓ

Ｔ僥。｀・゜　　　　。ｊ５’　　　　　　　　　・４’ｙ
ダ　　　　　　　　　ｆド丶

‘φ’゛　　　ノ慨　‘χ１｀　３｀
／　 －め゛’（１，１χｏ

゛゛・　　お，レｔ，・い
Ｊｉヽφン
ヽぴ　　・

ダ

／｀ ゛． ゛１

心１
ｆ

Ｘ

レノ

緇Ｔジ

ｙ゛ メ｀

９タ

車両の通行止め規制箇所
ｉ＆Ｓ’Ｘ　　　　 ．メ

．メ

子
犬

ゾ

ｊ，ｌ

「　 ＿＿・

ｑ・

．ダノ

－

Ｉ－

，メ

？・
，Ｚ

丶

ｆ゛ ｆ｀

メこ
ｃ０ ．Ｌｔｄ

Ｉ

ン
レ
Ｘ
’

ｉ
．

ｌ
ｙ

Ｊ
Ｉ
’
．

１
１

。／゛ｊ

丶

φ

乃

が

．１，芦

ｊ

ｙ

丶，｀